Afdichtingsbaan voor Systeem 200, WD-beton

==

Beschrijving

{ic; KESSEL

Artikel informatie

Artikel nr.: 48982

GTIN: 4026092004975

Korting groep: 10

Afdichtingsbaan van NK/SBR voor systeem 200, voor afdichting tegen drukkend

water (inbouw in waterdicht beton)

Uitvoering
Systeem:

Algemene karakteristieken

Kleur:
Materiaal:

Afmetingen

Netto gewicht:
Bruto gewicht:
Diameter:
Gatencirkel:
Lengte:

Lengte verpakking:

Breedte verpakking:

Hoogte verpakking:

200

zwart
Kunststof

1,86 kg
1,86 kg
235 mm
280 mm
600 mm
690 mm
595 mm
5mm
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Onder voorbehoud van technische wijzigingen.
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